ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 016 – Edital 018/2023

O Secretário Adjunto da Educação, no uso das atribuições, CONVOCA os

candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2023, abaixo relacionados,

para comparecerem nas Salas de Reuniões Virtuais, no dia 20 de maio de 2024, munidos

da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de escolha de vagas e

admissão.

 O COMPARECIMENTO NA SALA VIRTUAL DO CANDIDATO
ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O

NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ DITO COMO DESISTÊNCIA
DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 16 de maio de 2024.

FABIO CARVALHO JUNIOR

Secretário Ajunto da Educação

20/05/2024 – 14:00h   - link: https://meet.google.com/cze-wjqt-vii

CARGO: TÉCNICO EM MAGISTÉRIO AUX. DE SALA

90 - TAMIRES CELY CARDOSO
91 - LILIAN CRISTINA DOS SANTOS
92 - BEATRIZ CARDOSO MUNIZ
93 - ALINE EULÁLIA DE CARVALHO ANDERSON CAVALHEIRO
94 - MARCELA MIRANDA DE OLIVEIRA
95 - TAIANA VIDAL DEITOS
96 - JORVANA TERESINHA NUNES FERREIRA
97 - MAKAELLY FRANCIANE BORGES SANTOS BONISSONI
98 - ANDREZA BORBA DE OLIVEIRA SILVEIRA
99 - MARIA EUDA DE LIMA VIVEIROS CARDOSO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
A

B
IO

 C
A

R
V

A
LH

O
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
ig

ua
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

B
96

-1
A

88
-8

F
23

-1
4D

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
B

96
-1

A
88

-8
F

23
-1

4D
D

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
100 - GABRIELA OLIVEIRA DA COSTA
101 - HEWELINNE DO NASCIMENTO OLIVEIRA
102 - ALESSANDRA SOUZA DA SILVA
103 - MAIANE MAIRA VIDAL
104 - ALICE ANDRADE DE SOUZA
105 - SABRINA LUCAS DE FREITAS
106 - DANIELE DE OLIVEIRA ARROJO
107 - ANGELISE DA SILVA
108 - HELENA SILVA DE LIRA
109 - DENISE LUCIANE PEREIRA GARCIA
110 - DAIANA TEIXEIRA SANCHES BORTOLETTO

20/05/2024 – 15:00h – link: https://meet.google.com/ffy-abns-tor
CARGO: PROFESSOR II ENSINO FUNDAMENTAL

 131  RENATA BONGIOLO RIBEIRO
 132  ANA PAULA FRAGA WILVERT

 133  LIS RAQUEL ALVES DA SILVA VIEIRA

 134  PRISCILA IZABEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS

 135  ANA CAROLINASOARES FERREIRA ROCHA

 136  CASCIANA NEGREIROS CHAVES LEVINO

 137  JULIANA ALCIRIA MELO

 138  DEUSIQUELE COSTA DE PAULA

 139  LORRAYNE SCARLAT CRUZ DE SANTANA

 140  RODRIGO ORLANDO ESPINDOLA

 141  ELISABETE MARIA GIL ALBERTINI

 142  LOURDES MARIA DE SOUZA

 143  KAREN FRANCINA DOS SANTOS CARRASCO

 144  LUCIA MARIA DOS SANTOS SCARPATI

 145  NATALICIA HENDGES DE CAVALHO
 146  NARA ROSANE FONSECA AMARAL
 147  MILEINE LUIZA COELHO
 148  SUZANA DOS SANTOS BRITO FELICIO
 149  CRISTIANE MARTINS
 150  PATRICIA ANDREIA LORENZI
 151  RAFAELEN CLAVIJO ESTEVES
 152  FRANCIARA SANTOS DA SILVA
 153  ALEXANDRA HAMMES GUCHERT VULTUOSO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
A

B
IO

 C
A

R
V

A
LH

O
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
ig

ua
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

B
96

-1
A

88
-8

F
23

-1
4D

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
B

96
-1

A
88

-8
F

23
-1

4D
D

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

20/05/2024 – 16:00h – link: https://meet.google.com/qvm-skeh-sud

CARGO: PROFESSOR III INGLÊS

04 - SUELLEN JULIA RIQUETTA DE MIRANDA
05 - CÉSAR ALVES PEREIRA
06 - JÚNIA LAÍSE SCHEUNEMANN ENGEL
07 - MARCIA GISELI DOS SANTOS SILVEIRA SOUZA DA SILVA
08 - CAMILA CRISTINA DE ASSUNÇÃO ROSA
09 - TATIANA FEITOSA ABRANTE LEITE RODRIGUES
10 - ANDRÉ FERREIRA BRANDÃO

20/05/2024 – 16:30h – link: https://meet.google.com/pcd-qcqu-amf

CARGO: PROFESSOR III HISTÓRIA

02 - LUCAS KAMMER ORSI
03 - KARINNY SIMAS PEIXOTO
04 - LAÍS CLARA DE OLIVEIRA SILVA
05 - LEONARDO DA CUNHA SILVA
06 - KASSIA ROSSI
07 - BRITES DAS CHAGAS FILHO
08 - JÚLIO CÉSAR DE ALMEIDA PAVESI
09 - ALYSSON JULIO RISSO DA SILVA
10 - SERGIO HENRIQUE RAYA

A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
F

A
B

IO
 C

A
R

V
A

LH
O

 J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//b

ig
ua

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
B

96
-1

A
88

-8
F

23
-1

4D
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

B
96

-1
A

88
-8

F
23

-1
4D

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4B96-1A88-8F23-14DD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIO CARVALHO JUNIOR (CPF 078.XXX.XXX-08) em 16/05/2024 17:51:00 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bigua.1doc.com.br/verificacao/4B96-1A88-8F23-14DD

https://bigua.1doc.com.br/verificacao/4B96-1A88-8F23-14DD